
Soojaettevõtluse projekt VISU 

Projekti eesmärgiks on vähendada fossiilse süsiniku kasutamist ja võidelda 

kliimamuutustega, suurendades taastuvate energiaallikate kasutust ja parandades 

energiatõhusust. Projekti abil edendatakse valdkonnas rahvusvahelisi teadusuuringuid ja 

ühisprojekte, arendatakse rahvusvahelise koostöö oskusi ja luuakse uusi rahvusvahelisi 

koostöövõrgustikke. Tuumikeesmärgiks on soojaettevõtluse ja energiapuidu kasutamise 

alane teabevahetus ning Soome ja Eesti vahelise koostöö edendamine. 

Eestis viiakse läbi sõsarprojekt, kus partneriteks on MTÜ Ühinenud Metsaomanikud, Eesti 

Maaülikool ja Mooste vald ning OÜ Kõpu PM. Projekt teostatakse Põlva- ja Viljandimaa 

territooriumil. Eesti ja Soome osapoolte ülesanded ja kohustused on kokku lepitud vastava 

raamlepinguga. 

Projekti raames läbi viidavateks tegevusteks on mh soojuslike tüüpauditite läbiviimine, 

soojaettevõtluse võimaluste kaardistamine ja pilootobjektide planeerimine, teemapäevade, 

seminaride ja õppereiside korraldamine ning osalemine messidel oma ekspositsiooniga. 

Teostus sisaldab kahepoolset teabevahetust soojaettevõtluse, energiasäästu, 

energiatõhususe, energialaste regulatsioonide ning ehitiste energiatõhusa renoveerimise 

kohta. Lisaks sellele vahetatakse omavahel teavet soojaettevõtlusega seotud 

ringmajandusest ja tööohutusest. Samuti toimub puidust energia tootmise ja kasutuse 

alaste uuringutulemuste vahetamine Seinäjoki Rakendusülikooli ja Eesti Maaülikooli vahel. 

Projekti esmaseks sihtrühmaks on põllu- ja metsamajandustootjad, tööstusettevõtted, 

vallad, muud puiduenergia alal tegutsejad, õppeasutused, nõustavad organisatsioonid ning 

kõigele lisaks ka Soome ja Eesti elanikud. Projekti tulemusi saavad mh kasutada 

soojaettevõtjad ning puiduenergia valdkonna masinate ja seadmete valmistajad. 

Sekundaarsesse sihtrühma kuuluvad ka teised Läänemere ja Ida-Euroopa maad. 

Projekt viiakse ellu koostöös Thermopolis OY, Soome Metsakeskuse (Suomen metsäkeskus) ja 

Seinäjoki Rakendusülikooliga (Seinäjoen Ammattikorkeakoulu Oy) ajavahemikul 
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